Republika e Kosovés / Republic of Kosova

Komuna — Municipality Hani i Elezit

Nr. 02 /9368 / 2023
Data: 01.11.2023

Njoftim pér organizimin e konsultimit publik me qytetaré pér
Strategjiné e Zhvillimit Ekonomik t& Komunés sé Hanit té Elezit pér
periudhén kohore 2024-2027

Komuna e Hanit t¢ Elezit pérmes grupit punues, ka bé&ré hartimin e Strategjisé pér Zhvillim
Ekonomik t& Komunés s&¢ Hanit t& Elezit pér periudhén kohore 2024-2027, duke u bazuar né Ligjin
Nr. 03/L-040 pér Vetégeverisjen Lokale, Statutin ¢ Komunés sé Hanit t& Elezit , neni 79, si dhe
Nenit 6 t& Udhézimit Administrativ (MAPL) Nr.06/2018 pér Standardet Minimale t¢ Konsultimit
Publik n& Komuna. bén kété njoftim:

Strategjia pér Zhvillim Ekonomik &shté dokument i nj¢ réndésie shumé t&¢ madhe ku n€ (&
prezantohen ideté, objektivat, vizioni dhe misioni i zhvillimit né vend pér njé periudhé & gjaté
kohore.

Ky dokument do t€ jet€ né konsultim publik nga 01.11.2023 deri mé& 01.12.2023. ndérsa debati
publik pér qytetaré do t& mbahet me datén 06.12.2023, né Shtépiné e Kulturés “Imri Curri”, duke
filluar nga ora 14:00.

Komentet dhe sugjerimet tuaja mund t’i dérgoni deri mé 01.12.2023 n¢€ orén 16:00, n¢ e-mail
adresén komunahaniielezit@gmail.com

Ju mirépresim!
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